

## WZÓR

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*/niepobieranie\*~~”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Leszna			
<b>2. Tryb, w którym złożono ofertę</b>	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
<b>3. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Zadanie z zakresu rewitalizacji, aktywizujące mieszkańców, integrujące i budujące relacje międzysąsiedzkie, wzmacniające więzi z miejscem zamieszkania.			
<b>4. Tytuł zadania publicznego</b>	Imieniny Świętego Mikołaja			
<b>5. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	10 listopada 2018	Data zakończenia	15 grudnia 2018

**II. Dane oferenta (-ów)**

<b>1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)</b>	
Leszczyńska Fundacja Kultury KRS: 0000684619 64-100 Leszno, ul. Leszczyńskich 23	
<b>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)</b>	Karolina Sternal, prezes LFK tel. 605 225 623 sternal.karolina@gmail.com

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego</b>
6 grudnia jest wyjątkowym dniem, szczególnie w Lesznie. Zapiski historyczne potwierdzają, że już w połowie XV wieku w Lesznie był kościół pod wezwaniem św. Mikołaja. Przez wiele lat jedna z ulic przylegających do Rynku nosiła nazwę św. Mikołaja. Obecnie nazwy tej już nie ma na mapie Leszna, ale za to świątynia została podniesiona do rangi Bazyliki Mniejszej i jest jednym z najcenniejszych zabytków miasta, ufundowanym przez rodzinę

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Leszczyńskich, a następnie rozbudowywaną przez kolejnych właścicieli miasta - Sułkowskich. Współcześnie odpust św. Mikołaja to początek okresu przedświątecznego w Lesznie – uruchomienia świątecznej iluminacji, ustawienia ozdób, dekorowania choinki oraz świątecznego jarmarku. Leszczyńska Fundacja Kultury wraz z Miejską Biblioteką Publiczną w Lesznie proponują tego dnia zorganizowanie spotkania kulturalnego w Bibliotece Ratuszowej w Lesznie pt. Imieniny Świętego Mikołaja. Jego celem ma być przypomnienie i przybliżenie postaci patrona Bazyliki Mniejszej, a poprzez to historii i kultury Leszna. Grudzień to czas szczególny – czas radości, oczekiwania, dzielenia się dobrem. Takie ma być właśnie spotkanie, któremu patronować będzie św. Mikołaj. Biskup, który dbał o innych i dzielił się dobrem. Dlatego też każde dziecko, które weźmie udział w spotkaniu otrzyma drobny, słodki upominek od św. Mikołaja, a wszystkim zostaną rozdane materiały promocyjne oraz kartki pocztowe z logo Imienin Świętego Mikołaja. Materiały te będą jednocześnie promowały wszystkie wydarzenia, które od 6 do 9 grudnia będą miały miejsce na Rynku i w jego bezpośrednim otoczeniu.

## **2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Spotkanie Imieniny Świętego Mikołaja ma mieć charakter otwarty i bezpłatny. Poprzez słowo, muzykę, teatr, książkę, obraz i zabawę jego uczestnicy, w tym przede wszystkim dzieci, będą mieli okazję zdobyć wiedzę z zakresu historii – w tym historii lokalnej, historii sztuki, języka, literatury, religii. Całość wydarzeń ma mieć wymiar kulturalny, świąteczny i ma się włączyć w działania związane z rewitalizacją Starówki, jej ożywianiem w okresie przedświątecznym, zachęcaniem do przyścia na Starówkę oraz z promowaniem nowego miejsca na mapie kulturalnej Leszna, jakim jest Biblioteka Ratuszowa. Ma to być także propozycja dla rodzin jak wspólnie, ciekawie i radośnie spędzić wolny czas w przestrzeni najstarszej, historycznej części Leszna.

Mamy nadzieję, że Imieniny Świętego Mikołaja spotkają się z żywym zainteresowaniem mieszkańców, a wydarzenie to na stałe wejdzie do kalendarza leszczyńskich imprez promujących Leszno, jego historię i kulturę. Ale przede wszystkim, że będzie oczekiwanym, integracyjnym spotkaniem wszystkich, którzy tego dnia zdecydują się przyjść na Starówkę i świętować dzień św. Mikołaja, patrona Bazyliki Mniejszej w Lesznie. Jesteśmy przekonani, że z czasem Imieniny Świętego Mikołaja mogą stać się świąteczną marką Leszna, która będzie miała pozytywny wpływ na wizerunek miasta.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	40 kg krówek z logo spotkania Imieniny Świętego Mikołaja	1 262,00 zł	1 262,00 zł	
2	200 szt czekoladek św. Mikołaja	365,00 zł	365,00 zł	
3	Materiały papiernicze	200,00 zł	200,00 zł	
4	Przygotowanie materiałów promocyjnych – teksty, skład graficzny, przygotowanie do druku	1 169,00 zł	1 169,00 zł	
5	Druk ulotek, kartek, plakatów	800,00 zł	800,00 zł	
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>3 796,00 zł</b>	<b>3 796,00 zł</b>	

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

*Kawilina Stajmel* .....

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli w imieniu  
oferenta)

**Leszczyńska Fundacja Kultury**  
64-100 Leszno, ul. Leszczyńskich 23  
NIP 6972336908 REGON 367663532  
BZ WBK 57 1090 2125 0000 0001 3492 2209

Data *22.10.2018r.* .....

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3</sup> ) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4</sup> ) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.